24 Haziran 2022 Cuma Yans Programi
6. Kosu Saat:18:45 Handikap
ikramiye 1)9.500€ 2)3.800€
At Orijin(Baba - .
ismi Yas JAnine) Siklet Jokey Sahip
1.ZOOMCHOP 3yde CAPTANCHOP- ZALIANA (DALAFOLR) 61 AXEL BARON
2.SEGIN (GB) 3ydg LEHAVRE- SERENADA (AZAMOLR) 60,5 ENZOCRUBLET
PRINCE GBRALTAR - LUCKY ESCAFE
3LAURENT 3ydg (VASTERORAFTAN 60  CORALIE PACAUT
ACCLAMATION - QUEEN OF FOWER
4UNIVERSALLY (IRE) 3yke DA 61 MAXIVE GUYON
ROCK OF GBRALTAR - FORENARNED STEPHANE
5ROSETTASTONE  3yag (AN LoD 61 PASGUER
6.QUEENLY 3ydd oN-DAMNDRAWESS (AFE - 53 | EOROUSSEL
)
7WINGSOFFIRE  3ydg WINGS OF EAGLES - SAJDA (VEDICEAN) 59 THEO BACHELOT
LOFEDE VEGA - LILY PASSION (SEA THE CHRISTOPHE
8.LOVE SONG 3yad STARS) 59 ooMLLON
BRAVETOT - AWESOVEALLY (ROCK OF
9. AVIANT 3ydg SERALTAR) 565 LORETTE GALLO
10.ONZEMA 3ydg DREAMAHEAD- CHLENZA (DANSL) 56,5 LUCACARBONI
CAPTAIN GHOP- AMNAGHOPE ESTELLE
11TREIZECHOPE  3ydd reilevis 555  FONTANE
12.SOUTHWEST avdd OHURCHLL - SQUEEZE (DANEHLL 53  SEBASTEEN
HARBOR (IRE) y DANCER) MAILLOT
KENDARGENT - LADY ANOUCHKA
13.LADY WILD 3ykd VEToR) 555 ALISON MASSIN
CLEMENT
14.ASHDEL 3ydg SHALAA - ELLARY (EQUERRY) 56 | ECORUVRE
DAMOND GREEN - M VIOLETTA (GRAND LUDOVIC
15JANEVIOLETTA  3ydd e 555  BorseiAL
ROSARIO
16.MSS SHAM 3ykd SHAVALGAN- MSSYMARA (KENDOR) 55 S-0Rfe
17JLESHEBRIDES  3ydd HERALDTHEDAWN- BRSEOCCRANNE - 55 5 axE( L ENICCO

(KENDOR)

3)2850€

Antrenor

St

CHRISTINE LE BESNERA T. SPEICHER

NURLAN BIZAKOV

EDDIR LOUNGAR

S.DAVISIMONEILL/P.

DEBORAH NORTON

ECURIE VICTORIADREA

DANIEL DUMOULIN

ECURIE DES CHARMES

DOMNIQUE BURELLER

ECURIE LENGLET

DOMNIQUE BURELLER

ADAMBOWDEN

ECURIE X

DEREK RONALD LODGE

VBEUGNON/N.CHAILLOU

PATRICK PIOCHAUD

ECURIE PREMERS PAS

6. GIFTE Bu kogudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHiS, TABELA BAHS SIRASIZ

G. ALIMPINISIS
FX BELVISI

E. ONEILL

N. CLEMENT
JPH. DUBQOIS
G. COURBOT
JP. GAUVIN

R. MARCEL
FH. GRAFFARD
A KAHN

N. CLEMENT

S. WATTEL

AN.
HOLLINSHEAD

S. MORINEAU

A SPANU

P&F. ADDA &
RENAUT

10

15

8

Saint Cloud Fransa Hipdromu

2100 Gim
4)1.900€
Son
6Y.
72 223821 18
70 634 11
68 1369 189
68 485 25
68 004 16
64 464334 33
64 Oouss 16
64 6863 40
64 3736 12
64 79655 40
62 571328 10
62 0805 33
50 00512 33
57 8360' 21
55 6065 26
5 %
53 09769 29

En
KGS s20 fyi Gny AGF idm
D.

0

0

6,05
9,20
11,55
12,95
14,90
8,85
21,75
3,30
7,45
18,35

745

7,55

40,25
17,65
36,05

28,30

11.96(4) False
13.32(2) False
1.64(11) False
446(8) False
5(7) False
9.74(5) False
1.88(10) False
26.77(1) False
2.35(6) False
1.63(12) False
3.85(6) False
0(16)  False
1329(3) False
0.84(13) False
205(9) False
0.4(15) False

0.81(14) False



